
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članaka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18 ) i točke 6. Plana upravljanja pomorskim dobrom u 
Istarskoj županiji za 2020. godinu („Službene novine Istarske županije“, br. 26/19), Zamjenik 
župana koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 27. studenoga 2020. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE  
o izmjeni Rješenja o imenovanju Stručnog tijela   

za utvrđivanje uvjeta za uređenje plaža  
  
I.  
  

U točki I. Rješenja o imenovanju Stručnog tijela za utvrđivanje uvjeta za uređenje plaža 
(Službene novine Istarske županije“, br. 18/13, 22/14 i 17/15), podtočka 2. (INGRID PALJAR, 
članica), mijenja se i glasi:  „2. VEDRANA PERIĆ, članica“  

  
   

II.  
  

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“.  

  
 

 
KLASA: 024-01/20-01/07 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-02 
Pula, 27. studenoga 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ 
- Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu, 
2. Vedrana Perić, e-mail: vedrana.peric@zpuiz.hr 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2020-12-10T11:35:23+0100
	Istarska županija
	eUprava




